[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

兵庫県中播磨県民センター長 様

住所（所在地）〒
団体名
代表者職名
氏　名
（連絡先）電　話
　　　　　　　　　　ＦＡＸ

令和４年度中播磨地域づくり活動応援事業補助金の概算払理由書

　標記補助金の概算払をお願いしたいので、関係書類を添えて請求します。

記

　　１　事業の名称

　　２　補助金の申請額　　　　　　 　　　　　　　　　  金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　概算払の額（補助金額の1/2以内※万円単位）　　 金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の着手日（予定日）　　　　　 令　和　　　年　　　月　　　日

５　事業の完了日（予定日）　　　　　 令　和　　　年　　　月　　　日

６　概算払が必要な理由

7　添付資料
　　　　　　　（１）支払計画書（別紙１）

（別紙１）
　　支　　払　　計　　画　　書

　１　支　払　計　画　（※概算払による補助金の支払い計画（予定）について記入いただくものです）
	月日
	事業実施内容
	支払い経費の科目
	支払い額（予定）
	支払い予定日

　２　収　支　予　算　書　（※補助額の確定により、再度記入いただくものです）
（１）　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	備　考

	中播磨地域づくり活動応援事業補助金

	他の補助金

	(補助金等の名称：　　　　　　　　　　　 )

	合　　計

（注）収入科目は、収入金額の種類（自己資金・参加費・寄附金等）に分けて、それぞれ記入してください。

（２）　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	積算内訳

	補助金を充てる経費
	印刷費

	消耗品

	通信費

	保険料

	使用料

	謝　金

	旅　費

	その他

	小　計

	←　上記の補助金の額と一致

	その他の
経費

	合　　計

※　積算内訳は「○○○円×○○人」のように記載してください。　　※　収入と支出の合計は一致させてください。
※　支出科目については、上記にかかわらずわかりやすい内容で記載していただいても結構です。
1